
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ГРАД ВРШАЦ 
Број: 404-73/2017-IV-02 
26300 В р ш а ц  
Трг победе 1 
www.vrsac.com 
Датум: 10.10.2017. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: отворени поступак, број: 404-73/2017-IV-02 
Опис предмета набавке: набавка електричне енергије за јавну расвету, ОРН 09310000. 

Процењена вредност јавне набавке: 39.166.666,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 39.166.666,00  без ПДВ-а, односно 46.999.999,00 са ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

а) Ранг листа понуђача: 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 
1. ЈП ЕПС Београд, Ул. Царице Милице 2 Београд 23.311.553,38 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 23.311.553,38 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 23.311.553,38   

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 0,00 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.09.2017. 

Датум закључења уговора: 03.10.2017. 

Основни подаци о добављачу: ЈП ЕПС Београд, Ул. Царице Милице 2 Београд 

 Период важења уговора:  12 месеци 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

Лице за контакт: Перић Слободан  E-mail: varosvs@gmail.com 
 
 
 
 


